
REPUBL1KA E SHQIPËRISË

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE

QENDRA SPITALORE “XHAFERR KONGOLI” ELBASAN

Nr.______ Prot Elbasan, më
13.04.2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: ERZENI SHPK me adresë Lagjja Bahçallek, Rruga Nacionale Shkoder-Tirane, nr

pasurie 17/910, zona kadastrale 859, Shkodër

* * *

Procedura e prokurimit:

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-15999-03-29-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës:“Procedurë e Hapur” me objekt Furnizim vendosje pajisje

mjekesore dhe hotelerie per ish-godinenen e kirurgjise te rikonstruktuar.

me fond limit në total 16,666,322 (gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e gjashtë dhjetë e

gjashtë mijë e treqind e njezet e dy) Lekë pa TVSH i ndarë në lote: Lot 1: “Furnizim

vendosje pajisje mobilimi spitalor”

LOTI NR Emertimi NR.References

Loti 1

“Furnizim vendosje pajisje

mobilimi spitalor” REF-15999-03-29-2019

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 08.04.2019 Nr.14

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në kete procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të

ofruara:

1.ERZENI SHPK J66902027T

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it



Vlera 9,271,000 ( nëntë milion e dyqind e shtatëdhjetë e një mijë) lekë pa TVSH dhe

11,125,200 ( njëmbëdhjetë milion e njëqind e njëzetë e pesë mijë e dyqind) lekë me TVSH.

2.Buna Shpk J61826501C

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 0 ( zero) lekë pa tvsh

3.Elda_shpk K67106202W

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 0 ( zero) lekë pa tvsh

4.Medfau shpk J93610823R

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 0 ( zero) lekë pa tvsh

5.Montal Shpk J62009007F

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 0 ( zero) lekë pa tvsh

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

2.Buna Shpk J61826501C

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Nuk ka paraqitur asnje dokument te kerkuar ne DST duke mos plotesuar kriteret e pergjithshme

dhe te vecanta te kualifikimit.

3.Elda_shpk K67106202W

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Nuk ka paraqitur asnje dokument te kerkuar ne DST duke mos plotesuar kriteret e pergjithshme

dhe te vecanta te kualifikimit

4.Medfau shpk J93610823R



Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Nuk ka paraqitur asnje dokument te kerkuar ne DST duke mos plotesuar kriteret e pergjithshme

dhe te vecanta te kualifikimit

5.Montal Shpk J62009007F

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Nuk ka paraqitur asnje dokument te kerkuar ne DST duke mos plotesuar kriteret e pergjithshme

dhe te vecanta te kualifikimit

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ERZENI shpk me adresë: Lagjja

Bahçallek, Rruga Nacionale Shkoder-Tirane, nr pasurie 17/910, zona kadastrale 859, Shkodër]

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 9,271,000 ( nëntë milion e dyqind e

shtatëdhjetë e një mijë) lekë pa TVSH dhe 11,125,200 ( njëmbëdhjetë milion e njëqind e

njëzetë e pesë mijë e dyqind) lekë me TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Qendres Spitalore Xh kongoli Elbasan] sigurimin e

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,brenda 30 ditëve nga dita e

marrjes/publikimittë këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme

prej 9,271,000 ( nëntë milion e dyqind e shtatëdhjetë e një mijë) lekë pa TVSH dhe

11,125,200 ( njëmbëdhjetë milion e njëqind e njëzetë e pesë mijë e dyqind) lekë me TVSH,

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006“Për prokurimin publik”, i

ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.05.2019

Ankesa: ka ose jo JO

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
D R E J T O R E

Prof.As.Dr.Dasantila TAHIRAJ


